Ente Piblico:

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Pesos)
COMISION ESTATAL DE SUELO Y VIVIENDA DE DURANGO

ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

298,703,084.18
116,519,743.76

8,765,275.40
103,981,277.09
3.773,181.27

182,183,340.42

337,516,046.77
263,842,944.78
144,943 417186

118,742, 548.20
156,979.42

73,673,101.99

358,131,638.46
260,167,875.31

142,501,588.23
116,318,842.39
1,347 444 69

97,963,763.15

278,087,492.49

120,194,813.23

11,207,104.33
106,404,982.90
2,582,726.00

157,892,679.26

(20,615,591.69)
3,675,069.47

2,441,828.93
2,423,705.81
(1,190, 465.27)

(24,290,661.16)

Dereches a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo 2,360,229.49 - - 2,360,229.49 -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 161,061,218.65 72,760,520.49 97,579,912.48 136,241,826.66 (24,819,391.99)
Bienes Muebles 18,907,828.46 851,440.00 - 19,758,268.46 851,440.00
Activos Intangibles 22540598 81,141.50 - 286,547 .48 61,141.50
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (398,432.20) - 383,850.67 (782,282.87) (383,850.67)
Activos Diferidos 27,090.04 - 27,090.04 -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activo - . = = =
Otros Activos no Circulantes i I - = =
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